
Uniwersytet Medyczny                                                                       

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP –76/20 

 

 

 

Zarządzenie nr 36/20 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 17 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie monitorowania karier zawodowych absolwentów  

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu w związku z art. 352 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo   

o  szkolnictwie  wyższym  i  nauce  (t.j. Dz.U. 2020. 85 z poź. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu prowadzi badanie 

ankietowe monitorujące kariery zawodowe absolwentów. 

2. Uczelnia w formie elektronicznej przekazuje absolwentom formularz ankietowy 

6 miesięcy po ukończeniu studiów. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Promocji i Karier. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie traci moc zarządzenie  

nr 65/15 z dnia 18 czerwca 2015 w sprawie monitorowania karier zawodowych absolwentów. 

 

 

 

              R e k t o r 

 

                  prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 

 

 

 


